MUNICÍPIO DE GUAÍRA



Paço Municipal "Messias Cândido Faleiros" CNPJ: 48.344.014.0001/59 Fone: (17) 3332-5100 Av. Gabriel Garcia Leal № 676 - CEP - 14.790-000

Guaíra - Estado de São Paulo



www.guaira.sp.gov.br e-mail: compras@guaira.sp.gov.br

ATA DE ABERTURA DE PROPOSTA TÉCNICA E DE PREÇOS DO CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 17/2018. PROCESSO Nº 133/2018. EDITAL Nº 133/2018. OBJETO: EXECUÇÃO DE SERVIÇO DE CONVIVÊNCIA E FORTALECIMENTO DE VÍNCULOS PARA ADOLESCENTES E JOVENS DE 15 A 29 ANOS.

Às 12h00 do dia 19 (dezenove) do mês de Dezembro do ano 2018, no Departamento de Compras, desta Prefeitura, localizado na Avenida Gabriel Garcia Leal, 676, reuniu-se a Comissão Municipal de Licitações, designada pelo Decreto Municipal de nº 5.000 de 08 de novembro de 2017, para sessão pública de abertura de envelopes PROPOSTA TÉCNICA E PREÇOS das Organizações da Sociedade Civil que se interessaram em participar do CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 17/2018, visando selecionar a melhor proposta para Execução De Serviço De Convivência E Fortalecimento De Vínculos Para Adolescentes E Jovens De 15 A 29 Anos. Dando início, o Sr. Presidente constatou a ausência de interessados para acompanhar a abertura dos envelopes das Propostas das OSCs. Durante o prazo para entrega dos envelopes, de 19/11/2018 a 19/12/2018, somente a OSC, qual seja, SERVICO DE OBRAS SOCIAIS - SOS, portadora do CNPJ nº 48.344.188/0001-11, se interessou em participar do presente chamamento, tendo entregue seu envelope PROPOSTA TÉCNICA E PREÇOS na data de 19/12/2018, na pessoa do Sr. Ricardo Antonio Moreira, portadora do CPF nº 085.163.378-12 e RG nº 16.375.388-X. Ato Contínuo procedeu-se a abertura do envelope PROPOSTA TÉCNICA E PREÇO da única participante, devendo proceder-se o encaminhamento da PROPOSTA TÉCNICA E PRECO para a Comissão de Seleção para realização da Etapa Competitiva de avaliação das propostas pela Comissão de Seleção, conforme consta no Edital de Chamamento Público nº 17/2018. O resultado preliminar será publicado no Diário Oficial do Estado e no Diário Oficial do Município. Nada mais havendo a tratar, após lida e aprovada, vai assinada e encerrada a presente ata pela Comissão, às 12:37 hrs. A ata será publicada no site do Município de Guaíra na página http://guaira.sp.gov.br/.

Comissão Permanente de Licitação:	
Fernando dos Santos CPF: 289.788.048-10 Presidente da Comissão	Vanilda Da Silva Rg 27.884.815-1 Membro
Andrea Ap. de Souza Leal Valentim CPF: 245.671.728-76	

Membro